2 *Cumque vidisset Esther reginam stantem, placuit oculis ejus, et extenuit contra eam virginem auream, quam tenetebat manu. Quia accedens osculata est summitelem virginis ejus.*

3 *Dixilique ad eam rex: Quid vis, Esther regina? que est petitio tua? etiam si dimidium partem regni petieris, dubitabibit.*

4 *At illa respondit: Si regi placet, placebit ut venias ad me hodie, et Aman tecum, ad convivium quod paravi.*

5 *Statimque rex: Fovate, inquit, citio Aman, ut Esther obediat voluntati. Venerunt itaque rex et Aman ad convivium, quod eis regina paraverat.*

6 *Dixitque ei rex, postquam vinum bibitur abundantia: Quid petis ut detur tibi? et pro qua re postulas? etiam si dimidium partem regni mei petieris, impretribis.*

7 *Cui respondit Esther: Petitione mea, et preces sunt istae:*

8 *Si inventi in conspectu regis gratiam, et si regi placet ut det mili quod postulat, et meam implicant petitionem; veniat rex et Aman ad convivium quod parvi eis, et eis aperiam regi voluntatem meam.*

9 *Egressus est itaque illo die Aman latius et alacriter. Cumque vississet Mardoncius sedent ante portas palatii, et non solum non assurrexisse sibi, sed nec motum quidem de loco sessionis sua, indignatus est valde:*

<sup>1</sup> Este modo de portarse Mardoncio parece á primera vista un efecto de cierta ferocia

1 *Al tercer dia vistióse Esther las vestiduras Reales, y presentándose en la habitación interior del Rey, se paró en la antecámara de la sala en que estaba el Rey sentado en su trono, colocado en el fondo de la sala frente de la puerta.*

2 *Y habiendo visto á la Reina Esther parada, la miró con agrado, y alargó hacia ella el cetro de oro, que tenía en la mano. Acercóse Esther, y besó la punta del cetro Real.*

3 *Dijole entonces el Rey: ¿Qué es lo quequieres, Reina Esther? ¿Qué petición es la tuya? Aun cuando me pidieras la mitad del reino se te dará.*

4 *A lo que respondió ella: Si place al Rey, suplico que venga hoy á mi habitación al convite que tengo preparado, y lleve consigo á Aman.*

5 *Al instante dijo el Rey: Llamad luego á Aman, para que cumplá lo que dispone Esther. Fueron pues el Rey y Aman al convite que les había dispuesto á la Reina.*

6 *Y el Rey, después que hebió vino con abundancia, dijo á Esther: ¿Qué cosaquieres que te mande dar? ¿cuál es tu pretension? Aunque pidieras la mitad del reino te lo otorgaré.*

7 *Respondió Esther: Mi petición y mis ruegos son estos:*

8 *Si yo he hallado gracia delante del Rey, y si el Rey tiene á bien concedermelo lo que pretendo, y el condescender á mi suplica, venga el Rey, y con él Aman, á otro convite que les ha dispuesto, y mañana expordré al Rey mis deseos.*